
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 06:12 3 758 0 1 14 33
Т2 6 750 0 2

Т3 7 753 1 1 2

9 4669 6 1 3

Досу. 4 11 765 4 1 4

Реал. 3 13 756 1 1 5

14 752 1 1 6

16 755 2 6

17 757 2 7

18 762 1 3 7

19 761 3 8

20 748 3 9

22 444 3 10

23 746 3 11

24 767 4 11

33 747 4 12

А 5021 4 13

Б 407 4 14

Ц 4 15

Д 4 16

7 Мин 8 15 26 37 5 16

М Игр 14 9 9 9 5 17

6 17

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 6 18

Т1 17:31 2 822 7 18
Т2 3 809 2 8 18

Т3 4 835 8 19

5 834 1 8 20

Досу. 1 6 826 3 8 21

Реал. 0 7 818 7 8 22

8 825 3 8 23

10 4685 3 9 23

11 833 1 9 24

12 831 10 24

13 830 1 25:56 10 25

14 829 7 10 26

16 823 10 27

17 815 10 28

18 827 10 29

61 819 5 11 29

А 5120 11 30

Б 12 30

Ц 12 31

Д 13 31

7 Мин 19 13 32

М Игр 2 13 33

5'6'10'39'

6'32'

КРИСТИЈАН БЕЛИМОВ 

Судија А

4'9'23'24'36'38'39'

2'13'14'

Црвени

10'12'20'

14

1'5'22'25'27'28'30'

33'

Трајковски Марко 

Младеновски Марко 

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Талевски Павел 

Трајковски Михаил 

Илиевски Марко 

Манасков Пепи 

ЕКИПА Б Боја на дрес

Танески Јован 

Чадоски Стефан 

Матески Стефан 

Костоски Матео 
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Б
 :

Забелешка

Сулејманоски Едвин 

16'

5'7'8'

Пејоски Михаил 

Клењоски Војо 

Тајм аут

Алиша Ерен 

2'

Мерач на време

Стојановски Бојан 

Јашар Лејла 

Светислав Стојановиќ

18'

Петров Костантин 

7 M

7 M Мечкароски Јован 

Кленкоски Ангел 

Ферукоски Жарко 

Димески Цвете 

Пејоски Гораст 

Ѓоргиески Стефан 

Мусалевски Јован 

Ѓоргиевски Дамјан 

Полувреме

7 18
Краен Резултат

14

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

33Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК СТРУГА 

Место:

80

Натпревар

РК МУЛТИЕСЕНС 

Движење Рез.

Бабуновски Теодор 

Поп Николовски Мартин 

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

3'4'13'23'26'

ЈОРДАНОВ АНДРЕЈ

Контролор

Мојсоски Стефан

15'22'25'26'37'40'

33'

Чобанов Даниел 

20'

Зенговски Михаил 

Златановска Муратовска Елена

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Деловски Тихомир 

Спасовски Андреј 

Петрушевски Горијан

Судија Б

Скопје

Скопје

ДЕБРЕШЛИОСКИ БОБАНДежурен лекар

Записничар

33

Забелешка

02.03.2024 Сала: Автокоманда 18:00

40'

Младеноски Дарио 

Мечкароски Давор 

Голови

Феруковски Давор

СКОПЈЕ

С
л
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Првенствен  пионери 11 коло

Бели

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


